Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по биологии
(максимальный балл: 9кл. – 176 б., 10кл. – 205 б., 11кл. – 205 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 6 чел., 10 кл. – 13 чел., 11кл. – 11 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Устинова
	Анастасия
	Игоревна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	9
	82,25
	1
	47%

	2
	Бобрышев
	Степан
	Сергеевич
	Облученский
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 24 п. Бира"
	9
	77,5
	2
	44%

	3
	Окс
	Герда
	Алексеевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	9
	76,5
	3
	43%

	4
	Поджидаев
	Владилав
	Юрьевич
	Облученский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Облучье" имени Юрия Владимировича Тварковского
	9
	69,75
	4
	40%

	5
	Воронцова
	Александра
	Александровна
	Облученский
	частное общеобразовательное учреждение "Школа-интернат № 27" ОАО "РЖД"
	9
	59,5
	5
	34%

	6
	Ройба
	Анастасия
	Андреевна
	Смидовичский район
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №18 пос. Приамурский"
	9
	55
	6
	31%

	7
	Ягуткина
	Ульяна
	Вячеславовна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	108,5
	1
	53%

	8
	Погодина
	Светлана
	Александровна
	Октябрьский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет"
	10
	96,5
	2
	47%

	9
	Головатая 
	Арина
	Андреевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	94,5
	3
	46%

	10
	Захарова
	Марина
	Игоревна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	92,5
	4
	45%

	11
	Абросимова
	Эльвира
	Валентиновна
	Октябрьский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Амурзет"
	10
	92,5
	4
	45%

	12
	Шелепанова
	Анастасия
	Сергеевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	90
	5
	44%

	13
	Романюк
	Виктория
	Дмитриевна
	Облученский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования "Школа № 15" пос. Биракан 
	10
	76,5
	6
	37%

	14
	Эрдман
	Александр
	Алексеевич
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Лазарево"
	10
	73
	7
	36%

	15
	Старченко
	Лидия
	Алексеевна
	Смидовичский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 пос. Смидович"
	10
	68,5
	8
	33%

	16
	Козлова 
	Анастасия
	Дмитриевна
	Облученский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозёрск"
	10
	68
	9
	33%

	17
	Перетятко
	Тимофей
	Алексеевич
	Биробиджан
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10"
	10
	61
	10
	30%

	18
	Маркова
	Альбина
	Романовна
	Смидовичский район
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №18 пос. Приамурский"
	10
	55
	11
	27%

	19
	Калашникова
	Анна
	Петровна
	Смидовичский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 пос. Смидович"
	10
	38,5
	12
	19%

	20
	Грудневская
	Мария
	Сергеевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	11
	114
	1
	56%

	21
	Беус
	Иван
	Юрьевич
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	11
	93,5
	2
	46%

	22
	Агаев
	Асиф
	Акифович
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	11
	91,05
	3
	44%

	23
	Савченко
	Виктор
	Владимирович
	Облученский
	частное общеобразовательное учреждение "Школа-интернат № 27" ОАО "РЖД"
	11
	88,75
	4
	43%

	24
	Лучинин 
	Максим
	Сергеевич
	Облученский
	частное общеобразовательное учреждение "Школа-интернат № 27" ОАО "РЖД"
	11
	85,3
	5
	42%

	25
	Ильина 
	Надежда
	Юрьевна
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	11
	80,3
	6
	39%

	26
	Чернов
	Иван
	Дмитриевич
	Облученский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозёрск"
	11
	80
	7
	39%

	27
	Матвеева
	Анастасия
	Степановна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	11
	78,8
	8
	38%

	28
	Лапина
	Екатерина
	Александровна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	11
	70,3
	9
	34%

	29
	Паламарчук
	Владислава
	Васильевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	11
	67
	10
	33%

	30
	Дакал
	 Ирина
	Алексеевна
	Смидовичский район
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10 пос. Волочаевка"
	11
	59,5
	11
	29%


